
 

标段编号：  2020-440306-70-03-014177033001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 松岗车辆段上盖物业开发项目深铁璟城二期商业装修工程

 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中际建设深圳集团有限公司 

 

日期： 2026年03月02日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代

表性的类似工程业绩（不超过 10项），注明项目所在地、在建或

已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。

关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经

理的业绩（不超过 5项），注明项目所在地、已完工；证明资料为

施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框选

标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关键信息需进行框选

标记。

4
项目技术负责人业

绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负

责人业绩（不超过 5项），注明项目所在地、在建或已完工；证明

资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明，证明资料还可

为该业绩的业主证明。关键信息需进行框选标记。

5
投标人近两年财务

报表汇总表
按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表

6
投标人近两年财务

报表
2023、2024年财务报表



一、投标人业绩

序号 工程名称 建设单位 项目所在地
在建或已

完工

合同价

（万元）
签约时间

1
海口东海岸华侨城一期 (产权式

酒店)室内精装修工程

海南银色海岸置业

有限公司
海南省海口市 在建 7275 2023.10.25

2

凯达尔枢纽国际广场负二层至一

层（一标段）裙楼商业部分精装

修工程

中国核工业华兴建

设有限公司

广州市增城区新

塘镇
已完工 16670 2019.9.26

3

沈阳 HD 文化旅游城项目 B17 地

块 1#-9#楼室内及公区精装修工

程

沈阳恒辽旅游发展

有限公司

沈阳苏家屯区佟

沟街道
已完工 4094 2023.4.3

4 开立医疗大厦精装修工程
深圳开立生物医疗

科技股份有限公司
深圳市光明区 已完工 3850 2021.5.10

5
大唐国际贸易中心项目装修装饰

工程二标段专业分包

中国建筑技术集团

有限公司

海南省海口市江

东新区
已完工 2707 2021.6.8

6
惠州恒大棕榈岛项目 5-8栋户内

批量装修工程

惠州市广新房地产

开发有限公司

广东省惠州市惠

阳区
已完工 2607 2021.12.23

7
琼中县教育系统安居型商品房项

目

中国建筑第六工程

局有限公司

海南省琼中黎族

苗族自治县
在建 1801 2024.1.4

8
龙华人才安居项目裙房及公配装

饰装修工程

中建五局第三建设

有限公司
深圳市龙华区 已完工 1560 2024.1.26

9
特发信息数字科技楼施工总承包

工程二次结构及粗装修

深圳市建安（集团）

股份有限公司
深圳市龙华区 已完工 1025 2024.10

10 壹湾府项目保障住房装修工程
深圳市星时代投资

发展有限公司
深圳市龙华区 已完工 722 2024.5



1.海口东海岸华侨城一期 (产权式酒店)室内精装修工程

（1）合同













2.凯达尔枢纽国际广场负二层至一层（一标段）裙楼商业部分精装修工程

（1）合同















（2）竣工验收证明



3.沈阳 HD 文化旅游城项目 B17 地块 1#-9#楼室内及公区精装修工程

（1）合同









（2）竣工验收证明



4.开立医疗大厦精装修工程

（1）合同













中标通知书



（2）竣工验收证明



5.大唐国际贸易中心项目装修装饰工程二标段

（1）合同











（2）竣工验收证明



6.惠州恒大棕榈岛项目 5-8栋户内批量装修工程

（1）合同













（2）竣工验收证明



7.琼中县教育医疗系统安居型商品房项目装修装饰专业分包工程

（1）合同



















8.龙华人才安居项目裙房及公配装饰装修工程

（1）合同



















（2）竣工验收证明



9.特发信息数字科技楼施工总承包工程二次结构及粗装修

（1）合同















（2）竣工验收证明



10.壹湾府项目保障住房装修工程

（1）合同















（2）竣工验收证明



二、项目经理业绩

姓名 李平 性    别 男 年  龄 45

职务 项目经理 职    称 工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 421083198012223217 手机号码 18627777728

参加工作时间 2002 年 6 月 从事项目经理（建造师）年限 12

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442020202109409

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳开立生物

医疗科技股份

有限公司

开立医疗大

厦精装修工

程

3850万元
2021.5.10-2021.10.1

5
已完工 合格

中建五局第三

建设有限公司

龙华人才安

居项目裙房

及公配装饰

装修工程

1560万元
2023.12.04/2024.03.

1
已完工 合格

深圳市建安（集

团）股份有限公

司

特发信息数

字科技楼施

工总承包工

程二次结构

及粗装修

1025万元 2024.7.15-2024.9.15 已完工 合格

深圳市星时代

投资发展有限

公司

壹湾府项目

保障住房装

修工程

722万元 2024.3.10-2024.5.1 已完工 合格

深圳市壹陆零

居家服务有限

公司

沿河南路

1064号国旅

大厦改造项

目

660万元 2022.12.26/2023.4.7 已完工 合格



1.开立医疗大厦精装修工程

（1）合同













中标通知书



（2）竣工验收证明





2.龙华人才安居项目裙房及公配装饰装修工程

（1）合同



















（2）竣工验收证明



3.特发信息数字科技楼施工总承包工程二次结构及粗装修

（1）合同















（2）竣工验收证明



4.壹湾府项目保障住房装修工程

（1）合同















（2）竣工验收证明



5.沿河南路 1064号国旅大厦改造项目

（1）合同



































（2）竣工验收证明



三、项目经理社保



四、技术负责人业绩

姓名 徐倩 性 别 女 年  龄 42

职务 技术负责人 职 称 技术负责人 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 210502198308291226

手机号码 13924644393 证件号（职称证书编号） 2203003084110

参加工作时间 2005 年 6 月 从事技术负责人年限 10年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳开立生

物医疗科技

股份有限公

司

开立医疗大厦

精装修工程
3850万元

2021.5.10-2021.1

0.15
已完工 合格

中建五局第

三建设有限

公司

龙华人才安居

项目裙房及公

配装饰装修工

程

1560万元
2023.12.04/2024.

03.1
已完工 合格

深圳市建安

（集团）股份

有限公司

特发信息数字

科技楼施工总

承包工程二次

结构及粗装修

1025万元
2024.7.15-2024.9

.15
已完工 合格

深圳市星时

代投资发展

有限公司

壹湾府项目保

障住房装修工

程

722万元
2024.3.10-2024.5

.1
已完工 合格

深圳市壹陆

零居家服务

有限公司

沿河南路 1064

号国旅大厦改

造项目

660万元
2022.12.26/2023.

4.7
已完工 合格



1.开立医疗大厦精装修工程

（1）合同













中标通知书



（2）竣工验收证明





2.龙华人才安居项目裙房及公配装饰装修工程

（1）合同



















（2）竣工验收证明



3.特发信息数字科技楼施工总承包工程二次结构及粗装修

（1）合同















（2）竣工验收证明



4.壹湾府项目保障住房装修工程

（1）合同















（2）竣工验收证明



5.沿河南路 1064号国旅大厦改造项目

（1）合同



































（2）竣工验收证明



五、投标人近两年财务报表汇总表

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负

债率

资产规模

（万元）

资产负

债率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

20523.87 39.7% 21504.64 33.67% 117182.31 2647.42 118951.27 1889.32



六、投标人近两年财务报表

1.2023年财务审计报告

























































2.2024年财务审计报告
































































	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

